
Příloha č. 2 ZD

Sortiment prádla a harmonogram svozů

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S. 2021

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s.
SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900

statutárn" zástupce. Mgr jaroslav ŠÍma, MBA předseda představenstva,
Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Halúzka

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace

sídlo: vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635

STATUTÁRNÍ zástupce: Mgr. Bc. jana Dubcová, ředitelka

pověřená OSOBA: Mgr. Renata janoušková

E-MAIL:

DRUH -
druh vz: Služby režim VZ: Podlimitn' ŘÍZENÍ, ZPR

l) Sortiment prádla

Množství prádla Množství prádla
Druh

v kg za 12 měsíců v kg za 24 měsíců

Rovné prádlo
(ložní prádlo, ručníky, utěrky,

G ubrusy, přehozy apod.)
á)
O
" Osobní prádlo pacientské
·Q) (pyžama, noční košile, župany apod.)
>0
"U
S Osobní prádlo personální

A (operační prádlo, běžné pracovní
S oděvy zdravotnického i
" nezdravotnického personálu)
i Ostatn" prádlo
O V V

C
E (obvazy, punčochy, polstare, periny,
·: 'áclony, závěsy, deky, apod.)
O

c3 Mopy

2) Harmonogram svozů

Místo, kde se bude prádlo předávat:



Příloha č. 2 ZD

- Rokycanská nemocnice, místnost příjmu a výdeje prádla v suterénu {bývalá prádelna nemocnice)

Svoz {výdej špinavého prádla a příjem čistého prádla) bude probíhat ve dnech pondělj, středa a pátek a to i o

dnech pracovního klidu v čase od 7:00 do 12:00.

Špinavé prádlo předané dodavateli služby bude po vypráni předáno nemocnici nás|edujÍcÍ svozový den (příklad

- špinavé prádlo předané dodavateli v pondělí, bude nemocnici doručeno vyprané ve středu stejného týdne).

Pokud svozový den spadá na den pracovního klidu, může nemocnice nejpozději týden před takovým dnem

požadovat, aby se svoz (výdej špinavého prádla a příjem čistého prádla) v daný den neuskutečnil. V tomto

případě je dodavatel služby povinen nemocnici vyhovět a ke svozu dojde až v nejbližším dalším svozovém dni.

Pokud o toto nemocnice požádá ve lhůtě kratšj, pak dodavatel služby nemusí tomuto požadavku vyhovět.


